q)

r) [Thomas de Aquino]

s) [Johannes VersorJ

u) rHenrieus de Rot
stock O.? J

S[anetus] T[homas] da productiona forme
substantialis

r
Incipit: f. 37
De produetione forme substantialis in esse •••

. v
Explicit: f. 39
••• omnia ab ipso et ideo ast Deus super omnia
benedictus in secula amen. Explicit tractatus
da productione forme substantialis sancti Thome
doetoris feria sexta ante Oculi 1462 in Uagde
burg provincie Saxonie [alia manu:] scriptus per
fratrem Joha~~em Fleckl studentem generalem,
sad eorreetus in Colonia feria sexta ante festum
annunciacionis gloriose virginis Marie 1470.

S[anetus] Tlhomas] de esse et essentia sive
de e~te et essentia

Ineipit: f. 40
r

Quia parvus error in prineipio magnus est in
fine •••

r
Explicit: f. 43
••• propter suam simplicitatem. In quo sit finis
et consummatio huius sermonis, amen. Explicit
tractatus de ente et essentia s. Thome doctoris
Pariaiensis ordinis predieatorum, scriptus per
fratrem Johannem Fleckel de Wienna eiusdem
ordinis in studio :tYlagdeburgensi anno domini.
1462 feria tertia post Oculi, [alia manu:J et
correctus ab eodem in Colonia 1470 feria tertia
post annunciacionem virginis gloriose Marie.

[Commentum sive quaestiones suuer tractatum
s. Thomae de ente et essentiaJ

Incipi,t: f. 43v

Circa textum de ente e~ essentia b. Thome movetur
prime quastio talis: Utrum ab.ente sumatur nomen
essentie •••

Explicit: f. 50r

••• finis at felix consumatio, amen. Explicit
comentum sive quaestiones Versoris magistri
?arisiensis super tractatum de ente et essentia
s. Thome aa Aquino doctoris, scriptum in studio
VAgdeburgensi per fratrem Johannem Fleckel or
dinis predieatorum, nativum Wiennensem pr9vincie
Theotonie, finitum feria quarta post Letare anno
domini 1462.

Explieit: f. 51 r

••• advenit 1bi composieio horum duorum sei11eet
quidditas et esse.

[Super tractatum da quo est et quod est]

Inc1pit: f. 51 r

Circa traetatum s. Thome de quo EIst et quod est
'>1. joto primo quod solum suppos1 turn •••

rExpl1c1t; f. 51
••• non est in creaturis. Hee ille mag. Heinrieus
Roytstoek, doetor in theologia, regens studii
conventus W~ennensis, de Colonia natus.
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v) [Ps.-Thomas da
AguinoJ

w) [Heinricus Rotstock,
0: P.]

x)

y)

Z) [Ps.-Thomas da
Aquino]

a') [Ps.-Thomas de
Aquino]

[Tractatus da differentia essentias, subsisten
tiaa et substantiae]

I 51
v

ncipitl f.
Differencia easeneie, subsistencie et substancie
sumitur •••

V
Explicitl f. 51
••• aceidentia eonsequentia speeiem.